АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01»  февраля    2023  г. № 8
        с. Нижнее Турово
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Нижнетуровского сельского поселения № 53 от 19 ноября 2021 года «Об утверждении схемы размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) и ведении  реестра мест (площадок) твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) на территории Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области»

В целях приведения в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", администрация Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

            1.Внести изменения в постановление администрации Нижнетуровского сельского поселения от 19 ноября 2021 года № 53 «Об утверждении схемы размещения мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) и ведении  реестра мест (площадок) твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) на территории Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области», изменения изложив в новой редакции (согласно приложения)
           2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области.
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнетуровского
сельского поселения                                                           Р.Р.Колтунов

                                                                                                           Приложение № 1
к постановлению администрации
Нижнетуровского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области
от « 01  » февраля 2023   г. №_8___

Схема
размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
 на территории Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

1. ул.Чапаева,д.№13
(4-18), ул. Мира (2-3)

           2. ул.Чапаева,д.№23
(16а-29а),ул. Мира (6/1-10)

3. ул.Чапаева,д.№34
(30/1-37а, ул. Мира 26-31);

4. ул. Чапаева,д.№46
(42-67);

            5.ул.Гагарина,д№9 (2-25)

           6. ул. Песчаная,д.№3
(3-15),

7. ул.Песчаная,д.№29
(22-28);

8. ул Песчаная,д.№55
(51-53);

9. пр.Труда,д.№31 (16-40);

10. пр.Труда,д.№50
(41-70);

11. ул.Кирова,д.№10
(8-19); ул.Васильева( 23-31)

12. ул. Кирова,д.№27
(21-39);

13. ул. Кирова,д.№57
40-59, ул. Победы (3-14)

14. ул.Кирова,д.№80
(64-82), пр-т Труда(2-14)

Приложение № 2
(в новой редакции)
к постановлению администрации
Нижнетуровского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального
района Воронежской области
от « 01 »  февраля   2023   г. №_8___

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельное накопление) на территории Нижнетуровского сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) (для юр.лиц полное наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес
Для ИП ФИО ОГРН, адрес регистрации по месту жительства
Для физ.лиц – ФИО, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов (названия улиц)
	Географические координаты площадки (ширина, долгота)
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2.
	Кол-во контейнеров с указанием объема

	Размещенные, шт.
	Планируемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	1
	Ул.  Чапаева, д. 13
	Чапаева. д.д.4,5,7/1,7/2,7а,8,9,11,11а,17,18,ул. Мира д.д. 2,3
	51.541797
38.60713

асфальт
	9
	3
	0
	0,7
	Администрация Нижнетуровского с/п, ЕГРЮЛ:1023601315374, Воронежская обл.,Нижнедевицкий р-он, с. Нижнее Турово, ул. Чапаева, 21
	Частные домовладения

	2
	Ул. Чапаева, д. 23
	Ул. Чапаева, д.д. 16а,17-20,21/1-21/4,30/1,30/2,31/1,31/2,24,25,27,29,29а, ул. Мира д.д. 6/1,7/1,7/2,8,10
	51.542946
38.606914

асфальт
	9
	3
	0
	0,7
	Администрация Нижнетуровского с/п, ЕГРЮЛ:1023601315374, Воронежская обл.,Нижнедевицкий р-он, с. Нижнее Турово, ул. Чапаева, 21
	Частные домовладения

	3
	Ул. Чапаева, д.34
	Ул. Чапаева, д.д.30/1,30/2,31/1,31/2,30а,31а,32,37а, ул. Мира д.д.26,27,29,30,31
	51.548832
38.606177

асфальт
	9
	3
	0
	0,7
	Администрация Нижнетуровского с/п, ЕГРЮЛ:1023601315374, Воронежская обл.,Нижнедевицкий р-он, с. Нижнее Турово, ул. Чапаева, 21
	Частные домовладения

	4
	Ул. Чапаева, д.46
	Ул. Чапаева, д.д.42,43/1,43/2,43а,44/1,44/2,45/1,45/2,47а,47/2,48/1,48/2,49/1,49/2,50,54,56,61,66,67
	51.552349
38.605117

асфальт
	9
	3
	0
	0,7
	Администрация Нижнетуровского с/п, ЕГРЮЛ:1023601315374, Воронежская обл.,Нижнедевицкий р-он, с. Нижнее Турово, ул. Чапаева, 21
	Частные домовладения

	5
	Ул. Гагарина, д.9
	Ул. Гагарина, д.д.2,4,6,11,13,17,18,19а,22,25
	51.54136
38.612331

асфальт
	9
	3
	0
	0,7
	Администрация Нижнетуровского с/п, ЕГРЮЛ:1023601315374, Воронежская обл.,Нижнедевицкий р-он, с. Нижнее Турово, ул. Чапаева, 21
	Частные домовладения

	6
	Ул. Песчаная, д. 3
	Ул. Песчаная, д.д. 3,11,12,15
	51.53633
38.634968

асфальт
	9
	3
	0
	0,7
	Администрация Нижнетуровского с/п, ЕГРЮЛ:1023601315374, Воронежская обл.,Нижнедевицкий р-он, с. Нижнее Турово, ул. Чапаева, 21
	Частные домовладения

	7
	Ул. Песчаная, д. 29
	Ул. Песчаная, д. 22,26,28
	51.54061
38.647069

асфальт
	9
	3
	0
	0,7
	Администрация Нижнетуровского с/п, ЕГРЮЛ:1023601315374, Воронежская обл.,Нижнедевицкий р-он, с. Нижнее Турово, ул. Чапаева, 21
	Частные домовладения

	8
	Ул. Песчаная, д.55
	Ул. Песчаная, д.д. 51,53
	51.537361
38.6702

асфальт
	9
	3
	0
	0,7
	Администрация Нижнетуровского с/п, ЕГРЮЛ:1023601315374, Воронежская обл.,Нижнедевицкий р-он, с. Нижнее Турово, ул. Чапаева, 21
	Частные домовладения

	9
	Пр-т Труда, д.31
	Пр-т Труда, д.д. 16,17,22,24,26,27/1,27/2,35,39, 40
	51.519133
38.551542

асфальт
	9
	3
	0
	0,7
	Администрация Нижнетуровского с/п, ЕГРЮЛ:1023601315374, Воронежская обл.,Нижнедевицкий р-он, с. Нижнее Турово, ул. Чапаева, 21
	Частные домовладения

	10
	Пр-т Труда, д.50
	Пр-т Труда, д.д.41,42/1,42/2,43,44,49,51,53,55,58,62,63,65,66,67,70
	51.512665
38.547598

асфальт
	9
	3
	0
	0,7
	Администрация Нижнетуровского с/п, ЕГРЮЛ:1023601315374, Воронежская обл.,Нижнедевицкий р-он, с. Нижнее Турово, ул. Чапаева, 21
	Частные домовладения

	11
	Ул. Кирова, д.10
	Ул. Кирова, д.д.8,9,10,16-19,ул. Васильева, д.д.23,26,27,31
	51.535125
38.594499

асфальт
	9
	3
	0
	0,7
	Администрация Нижнетуровского с/п, ЕГРЮЛ:1023601315374, Воронежская обл.,Нижнедевицкий р-он, с. Нижнее Турово, ул. Чапаева, 21
	Частные домовладения

	12
	Ул. Кирова, д.27
	Ул. Кирова, д.д.21,21а,23,25,26,27,31,32,36,39
	51.535125
38.594499

асфальт
	9
	3
	0
	0,7
	Администрация Нижнетуровского с/п, ЕГРЮЛ:1023601315374, Воронежская обл.,Нижнедевицкий р-он, с. Нижнее Турово, ул. Чапаева, 21
	Частные домовладения

	13
	Ул. Кирова, д. 57
	Ул. Кирова, д.д.40,41,42,48,47,57,58,59, ул Победы д.д.3,7,10,11,13,14
	51.532408
38.569301

асфальт
	9
	3
	0
	0,7
	Администрация Нижнетуровского с/п, ЕГРЮЛ:1023601315374, Воронежская обл.,Нижнедевицкий р-он, с. Нижнее Турово, ул. Чапаева, 21
	Частные домовладения

	14
	Ул. Кирова, д.80
	Ул. Кирова, д.д.64,65,68,69,75,76,79,80,81,82,    пр-т Труда, д.д.2-6,8,9/1,9/2,10/1,10/2,13/1,13/2, 14
	51.524491
38.557165

асфальт
	9
	2
	0
	0,7
	Администрация Нижнетуровского с/п, ЕГРЮЛ:1023601315374, Воронежская обл.,Нижнедевицкий р-он, с. Нижнее Турово, ул. Чапаева, 21
	Частные домовладения